
 
 

                PROPOZICE 
       VELKÁ CENA AVZO PŇOVAN 

       
 
Pořadatel:                  SK Pňovany 

Datum konání:          SOBOTA  24.8.2019. 

Místo konání:            Střelnice SK Pňovany 

Disciplíny:                  LM, SM 60, 3 x 20 podle počtu přihlášených                                      

Kategorie:                  Muži, senioři 
                                           Ženy a dorost  

Organizační výbor: 

Ředitel soutěže:               Josef Zimanzl 

Hospodář:                        Pavel Wencel 

Hlavní rozhodčí:             Jan Cvrček A – 0037 

PHK :                               Ludvík Peikert A – 0012 

Rozhodčí na PČ :            Deleguje SSK 

Podmínky účasti:            Členové AVZO, ČSS a ostatních SK s platným členským průkazem. 

Startovné:                        150,- Kč. další disciplina 100,- Kč. 
Zbraně a střelivo:            Vlastní 

Přejímka zbraní:             Kontrola zbraní a dokladů – při prezentaci. 

 

Časový rozvrh:                Od 8.00 – 10.00 hod. prezentace  

                                           8.30 hod. nástup na stanoviště. 

                                           9.00 hod. začátek 1.směny. 

                                           další navazují dle počtu závodníků 

 

Protesty:                          Podle PSS do 10 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 300,-Kč písemně  

                                          hlavnímu rozhodčímu. 

Hosp.ustanovení:            Závodníci se soutěže zúčastňují na vlastní náklady nebo na náklady vysílající  

                                          organizace. Startovné bude použito k úhradě vzniklých nákladů na soutěž.  

Hodnocení – ceny:          Do 5.místa v kategorii. 

 

Technická ustanovení:    Střelnice je vybavena podložkami pod střelce, stojany na dalekohledy. Střílí  

                                           se na terčový převíjecí pás, 4 nástřelné +  po 2 ranách do soutěžního  terče,  

Zdrav.zabezpečení:         Nemocnice Plzeň.  

Informace a                      Do 20.8.2019 na tel.   720 330 322 – L.Peikert 

přihlášky:                         e-mail:  ludvikpeikert@seznam.cz  

 

Závěrečné ustanovení:    Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti provést změnu propozic s 

                                          kterou budou seznámeni před zahájením závodu. 

                                          Účasti na soutěži dává závodník souhlas se zveřejněním osobních údajů 

                                          na startovní a výsledkové listině. 

                                          Pro účastníky závodu bude zajištěno základní občerstvení přímo na střelnici. 
                                        

 

 

 

                                                                                                                                              Ludvík Peikert 

                                                                                             Ludvík  Peikert 
 

 

mailto:ludvikpeikert@seznam.cz

